

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านหนองมดแดง หมู่ที่ ๑๖ ซ.มดแดงร่วมใจ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลตาจาง
๓. วงเงินที่ได้รับการจัดสรร ๘๐๙,๕๐๐ บาท (-แปดแสนเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงาน

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านหนองมดแดง หมู่ที่ ๑๖ ซ.มดแดงร่วมใจ ตำบลตาจาง อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์ ปริมาณงาน ช่วงที่ ๑ เสริมดินคันทาง ขนาดกว้าง ๓.๕๐ เมตร ความยาว ๑๕๐.๐๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๐.๒๐ เมตร คิดเป็นปริมาตรดินไม่น้อยกว่า ๑๐๕.๐๐ ลูกบาศก์เมตร ช่วงที่ ๒ เสริมดินคันทาง ขนาดกว้าง ๓.๕๐ เมตร ความยาว ๗๕.๐๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๐.๓๐ เมตร คิดเป็นปริมาตรดินไม่น้อยกว่า ๗๘.๗๕ ลูกบาศก์เมตร ผิวจราจรขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๔๖๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๔๐๔.๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกตามสภาพพื้นที่ พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร จำนวน ๒ จุด รวม ๑๒ ท่อน พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ชั่วคราว จำนวน ๒ ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์ถาวร จำนวน ๒ ป้าย ก่อสร้างตามแบบแปลนเทศบาลตำบลตาจาง ระยะเวลาดำเนินการ ๑๒๐ วัน

๕. ราคากลาง ณ ๒๗ เมษายน ๒๕๖๕

เป็นเงิน ๘๒๘,๕๐๐ บาท (-แปดแสนสองหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน-)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑	สืบเอกประหยัด นาราช	ตำแหน่ง	ประธานกรรมการ
๗.๒	นายวรพัทธ์ มาลัย	ตำแหน่ง	กรรมการ
๗.๓	นายสุวิชัย โภคทรัพย์	ตำแหน่ง	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านหนองมดแดง ซอยมดแดงร่วมใจ หมู่ที่ 16 ตำบลตาง อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์  
 ปริมาณงาน ช่วงที่1 เสริมดินคันทาง ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 150.00 เมตร สูงเฉลี่ย 0.20 เมตร คิดเป็นปริมาตรไม่น้อยกว่า 105.00 ลูกบาศก์เมตร  
 ช่วงที่2 เสริมดินคันทาง ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 75.00 เมตร สูงเฉลี่ย 0.30 เมตร คิดเป็นปริมาตรไม่น้อยกว่า 78.75 ลูกบาศก์เมตร ผิวจราจร คสล.  
 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 468.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,404.00 ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกตามสภาพพื้นที่  
 พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด  $\varnothing$  0.60 เมตร จำนวน 2 จุด รวม 12 ท่อน พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ชั่วคราว จำนวน 2 ป้าย  
 และป้ายประชาสัมพันธ์ถาวร จำนวน 1 ป้าย ก่อสร้างตามแบบแปลนเทศบาลตำบลตาง ระยะเวลาดำเนินการ 120 วัน  
 จุดเริ่มต้นโครงการ N 14.348108 E 102.950286 จุดสิ้นสุดโครงการ N 14.343879 E 102.949949


ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,591.20	1.73	2,752.78	1.3607	2.35	3,745.71
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	183.75	66.27	12,177.11	1.3607	90.17	16,569.39
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	70.20	462.13	32,441.53	1.3607	628.82	44,143.19
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15	ตร.ม.	1,404.00	370.46	520,125.84	1.3607	504.08	707,735.23
10	Expansion Joint	ม.	12.00	122.02	1,464.24	1.3607	166.03	1,992.39
11	Contraction Joint	ม.	126.00	91.56	11,536.56	1.3607	124.59	15,697.80
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	37.44	403.58	15,110.04	1.3607	549.15	20,560.23
14	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.60 x 1.00 ม.	ม.	12.00	1,026.70	12,320.40	1.3607	1,397.03	16,764.37
17	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานคาดปากท่อขนาด $\varnothing$ 0.30 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
20	งานคาดปากท่อขนาด $\varnothing$ 0.40 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
21	งานคาดปากท่อขนาด $\varnothing$ 0.60 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	2.00	490.16	980.32	1.3607	666.96	1,333.92
22	งานคาดปากท่อขนาด $\varnothing$ 0.80 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
23	งานคาดปากท่อขนาด $\varnothing$ 1.00 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
					608,908.82		รวม	828,542.23
ตัวอักษร (-แปดแสนสองหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน-)							ปรับยอด	828,500.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 608,908.82

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3607


ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

( / ) เห็นชอบ.....

(ลงชื่อ) สิบเอก  ประธานกรรมการ  
(ประยัต นาราช)

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
(นายสุวิชัย โภคทรัพย์)


ความเห็น.....

(ลงชื่อ) สิบเอก  เจ้าหน้าที่งบประมาณ  
(ประยัต นาราช)  
ปลัดเทศบาลตำบลตาง

( ) ไม่เห็นชอบ.....

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
(นายวาทย์ มาลัย)

ความเห็น.....

(ลงชื่อ)  ผู้อนุมัติงบประมาณ  
(นายปราโมทย์ มูระคา)  
นายกเทศมนตรีตำบลตาง